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سلطان سلیمان 
به روایت ایران

شهروند|  تهیه کننده 
سریال گلشیفته خبر از 
ساخت یک سریال تاریخی 
در کشور ترکیه داد. او گفت 
که این سریال فیروزه نام 
دارد و توسط بخش خصوصی 
ساخته خواهد شد. به گفته 
مهران برومند، فرهاد توحیدی 
سناریو فیروزه را می نویسد که 
درباره سفر مولانا از خراسان تا 
قونیه خواهد بود. البته به سیاق 
آثار تازه مد شده در سال های 
اخیر چون رمان عشق الیف 
شافاک، فیروزه نیز تاریخی 
نیست و روایت مولانا به بهانه 
قصه دختر فقیر و پسر پولدار 
تعریف خواهد شد. هنوز 
برای کارگردانی یا ایفای 
نقش مولانا و دیگر بازیگران 
 این سریال کسی انتخاب

 نشده است.

مرگ نویسنده ای 
که سارق بود

سارق  رید  استیون 
کانادا  متعدد  بانک های 
که ابتدا یکی از سارقان 
فهرست تحت تعقیب ترین 
چهره های اف بی آی بود و 
بعد وارد فهرست نویسندگان 
پرفروش  شد، بر اثر مشکلات 
قلبی درگذشت. این فرد که 
در بیمارستانی در بریتیش 
 کلمبیا کانادا درگذشت

 6٨ ساله بود. 

نویسنده ریدلی 
اسکات پیدا شد

بالاخره نویسنده  مورد نظر 
برای نوشتن فیلمنامه  فیلم 
بعدی ریدلی اسکات انتخاب 
شد. دیو کُلارد برای نوشتن 
فیلمی درباره  فیلمنامه 
سازمان سیا با عنوان »نه تایید 
نه تکذیب« انتخاب شد. این 
فیلم قرار است در کمپانی 
تولید فیلم ریدلی اسکات به 
نام کمپانی »اسکات فری 

فیلمز« ساخته شود.

 

حمید استیلی پیشکسوت شناخته شده فوتبال ایران مدتی است که به عنوان مدیر تیم ملی امید زیرنظر 
فدراسیون فوتبال فعالیت می کند. او که این روزها برای تماشای بازی های تیم ملی در جام جهانی به روسیه سفر 
کرده است ،  در روز بازی ایران و مراکش حسابی خبرساز شد. استیلی پیش از حضور در ورزشگاه با گزارشگران 
مرد و زن شبکه فارسی زبان که در لندن فعالیت می کند، درباره بازی مصاحبه ای انجام داد. البته عکس هایی از 
استیلی در کنار یکی از خوانندگان لس آنجلسی هم در حاشیه این حضور در روسیه در فضای مجازی منتشر 

شده که می تواند برای مدیر تیم امید  مشکل آفرین باشد.

 مصاحبه و عکس 
 جنجالی استیلی 

خبرساز شد

عکس نوشت

تصویر رئیس جمهوری هنگام تماشای بازی حساس تیم ملی ایران مقابل 
مراکش در جام جهانی بازتاب زیادی در شبکه های مجازی داشت. حسن 
روحانی که در منزل خود درحال تماشای بازی بود، با لباس تیم ملی که روی 
آن نوشته شده بود: »یار دوازدهم« و بدون لباس روحانیت مسابقه را تماشا 
کرد و درنهایت هم وقتی ایران برنده این جدال حساس شد، تصاویری از 
خوشحالی خود در فضای مجازی منتشر کرد و در واکنش به این اتفاق 
بزرگ نوشت: »با یک بازی حساب شده و پیروزی دلچسب همه ملت ایران 

را شاد کردید؛ بچه ها مچکریم«

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان بلندپایه ترین مسئول دولتی ایران 
است که برای تماشای بازی های تیم ملی در جام جهانی به روسیه سفر کرده 
است. نکته جالب توجه اینجاست که گل پیروزی بخش ایران به مراکش 
باعث شد یکی از قاب های ویژه با محوریت آقای وزیر ثبت شود. جایی که 
خوشحالی زاید الوصف باعث شد سلطانی فر بدون توجه به موقعیت خود 
مثل تمام مردم ایران کنترل خود را از دست بدهد و به هوا بلند شود و در 

جایگاه ویژه فریاد شادی سر بدهد.

مسعود کیمیایی جمعه شب با حضور در کارناوال شادی مردم پس 
 از پیروزی تیم ملی مقابل مراکش در جام جهانی در شادی تهرانی ها

سهیم شد.

میلاد کی مرام در اینستاگرام خود با انتشار این عکس نوشت: روزهای 
فوق العاده دارن میان و من آماده ام که در آغوش بگیرمشون. به این فکر کن 

و انرژیشو بده که روزهای خوب دارن میان.

تیتربازی
 ایرانی ها به عامل پیروزی شان دلداری دادند

بهترین و بدترین روز »عزیزِ« مراکش

شهروند|  تنه به تنه شدن الکعبی با وحید 
امیری در دقیقه ٧۵ و بیهوش شدن بازیکن 
مراکش برای لحظاتی، باعث شد پای »عزیز 
بوهادوز« در دقیقه ٧٧ به بازی باز شود. او که با 
امیدهای زیادی وارد زمین شد و می خواست 
نتیجه را به سود تیم کشورش تغییر دهد، 
در لحظات پایانی اتفاق کابوس واری را برای 
مراکشی ها ثبت کرد. گل به خودی دقیقه ٨۵ 
بوهادوز باعث شد شیرهای اطلس نقش بر زمین 
شوند و تمام امیدهای خود را از دست بدهند. البته 
دلداری دادن به عامل برد ایران از همان لحظه 
نخست آغاز شد. درحالی که عزیز اشک می ریخت، 
سایر بازیکنان سعی می کردند به او روحیه بدهند. 
اتفاق جالب تر دقایقی بعد از پایان بازی رخ داد؛ 
جایی که بازیکنان ایرانی با قراردادن متن هایی 
روی اینستاگرام خود سعی کردند به بازیکن 
مغضوب مراکش دلداری بدهند. رضا قوچان نژاد 
یکی از این بازیکنان بود و در متن خود نوشت: 
»شخصا تو را نمی شناسم ولی در زندگی، گاهی 
می بری و گاهی می بازی. به خاطر گل به خودی 
غرق نشو! ما همه حرفه ای هستیم و این اتفاقات 
بخشی از فوتبال است. من برای کشورم خوشحالم 
و افتخار می کنم ولی برای تو بهترین ها را آرزو 
دارم.« این اقدام قابل  تقدیر بازیکنان ایرانی با 
واکنش های مثبت زیادی از سوی هواداران مواجه 
بود که با وجود قرار داشتن در حال وهوای پیروزی 
تاریخی و تنش هایی که در بازی پیش آمد، در 
حرکتی جوانمردانه به حریف خود روحیه دادند. 
البته این پایان ماجرا برای عزیزِ مراکشی ها نبود. او 
که به چهره اول بازی ایران و مراکش تبدیل شده 
بود، بلافاصله صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
را به روی هوادارانش بست. البته در این میان طبق 
معمول برخی به ایجاد پیج های تقلبی پرداختند. 
تاریک ترین شب بازیکن مراکشی با شنیدن یک 
خبر رنگی روشن به خود گرفت: »همین الان با 
همسرم صحبت کردم و به من خبر داد که پدر 
خواهم شد. متاسفانه فوتبال این گونه است، اما 
من برای خبری که دریافت کردم خوشحالم. حالا 

امیدوارم که پرتغال را شکست دهیم.« 
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فعلا همه چیز در کشور تحت تأثیر پیروزی 
تیم ملی در مقابل مراکش در نخستین مسابقه 
جام جهانی است. تقریبا می توان گفت که هر کسی 
در توییتر اکانت رسمی دارد چند توییت با هشتگ 
تیم ملی در دو روز گذشته منتشر کرده است. این 
روزها همه به خاطر تیم ملی شاد هستند و تیم ملی 
ایران به تنها دلخوشی مردم ایران با درخشش در 
جام جهانی تبدیل شده اند. بدون شک ادامه این 

روند و تبدیل شدن به تیم شگفتی ساز جام جهانی می تواند شدت این شادی ها را بیشتر کند. هشتگ تیم ملی 
بدون شک تا پایان عملکرد ایران در جام جهانی در فضای مجازی داغ خواهد بود.

ما انجامش دادیم. بدون شما! تنها دقایقی بعد از پیروزی تیم ملی ایران مقابل 
مراکش مردم ایران که سر از پا نمی شناختند با بازنشر این تصویر مشترک،  
نسبت به طرح تحریم ایران توسط کمپانی نایکی اعتراض کنایه آمیز خود را نشان 
دادند و تاکید کردند که بدون این شرکت هم می توانند به موفقیت برسند. البته 
بازیکنان تیم ملی در این مسابقه از کفش های نایکی که از قبل داشتند، استفاده 
کردند. منتهی یک اتفاق جالب دیگر هم رخ داد. گزارشگر شبکه  #آی تی وی 
انگلستان که بازی ها رو به صورت زنده پخش می کنه چندبار روی #تحریم ها 
و این که تنها تیمی بودیم که #نایکی به مون کفش نداده اشاره کرد. بعد 
 از گل مون در دقیقه  ۹4 و سوت پایانی بازی، گزارشش رو با این تموم کرد:

!No boots, no problem 

اتفاق حیرت انگیز از ساعتی مانده به شروع بازی 
تیم ملی ایران با مراکش، حمایت کاربران و مردم 
عربستان در شبکه های اجتماعی از تیم ملی ایران 
بود! سابقه اختلاف ایران و عربستان برای همه 
روشن است و با این که تیم ملی عربستان شکستی 
مفتضحانه در نخستین بازی مقابل روسیه داشت،  
بسیاری از مردم این کشور برای بازی ایران و 
مراکش از تیم ملی ایران حمایت و بعد از بازی 

هم حتی پیام های تبریک منتشر کردند. این هشتگ یکی از موضوعات بسیار مهم مورد بحث حول وحوش 
تیم ملی در روزهای اخیر بوده و حتی مردم ایران به شوخی اعلام کرد ه اند رابطه عربستان خیلی بدتر از رابطه 
با ایران است که سعودی ها از تیم ملی ما حمایت می کنند. عربستان برای میزبانی جام جهانی به مراکش در 
کنگره فیفا رأی نداد. مراکشی ها از باخت سنگین عربستان خوشحالی کردند و به همین ترتیب سعودی ها 

تصمیم به حمایت از ایران گرفتند.

در جریان بازی تیم ملی مقابل مراکش مردم ایران نسبت به پوشش تلویزیونی این مسابقه بشدت معترض 
بودند و به کنایه توییت می زدند که به جای فوتبال مدام داریم صحنه آهسته می بینیم. البته مسئولان سیما 
چاره ای جز سانسور که کار همیشگی آنهاست، نداشتند، چراکه وقتی دوربین های تلویزیونی سکوهای 
ورزشگاه  را نشان می داد یا مشکل حجاب وجود داشت و یا موارد سیاسی! سانسور باعث شد جذابیت مسابقه 

برای بینندگان تلویزیونی کم شود تا این هشتگ داغ شود: سانسورچی! خدا قوت! 

#  المغرب- ایران

  #
#   سانسورچی_خدا_قوت! 

#  تیم ملی

 

پولاد امین| روز گذشته اعلام میزان فروش تک سانس 
نمایش بازی تیم ملی ایران در سالن های سینما موجی از 
شگفتی را در تحلیلگران اوضاع اقتصادی سینما به وجود 
آورد. درواقع در شرایطی که سینمای ایران روزهای 
بحران و بازاری کساد را پشت سر می گذارد، اعلام فروش 
4٠٠ میلیون تومانی بازی ایران در جام جهانی نشان 
می دهد که موضوع کسادی بازار سینمای ایران همه اش 
هم مربوط به شرایط دشوار فیلم دیدن در ماه رمضان نیست 
و اگر چیزی پیدا شود که واجد حداقل جذابیت ها برای 
مردم باشد، بی شک می تواند آنها را به سالن های سینما 
بکشاند. عصر روز گذشته مهر گزارش داد که بازی ایران-

مراکش بیش از 4٠٠ میلیون تومان فروش کرده است. این 
بازی با فروش حدود ۲۵ هزار بلیت در 11٠سالن سینما 
در کشور نمایش داده شد و فروش 4٠٠ میلیونی آن به 
معنای این است که در قیاس با فروش فیلم های سینمایی 
این سانس را می توان جزو پرفروش ترین سانس های تمام 

تاریخ سینمای ایران دانست.
در حقیقت می توان گفت در حالی این بازی در یک 
سانس فروشی 4٠٠ میلیون تومانی به دست آورده است 
که پرفروش ترین روز اکران سینماها با حدود ۲ میلیارد 
تومان فروش، تفاوت چندانی با این ارقام رویایی ندارد و با 

احتساب نمایش روزانه ۵ یا 6 سانس می توان گفت که بازی 
ایران-مراکش در حد و حدود بهترین و پرفروش ترین روز 

تاریخ سینمای ایران عایدی داشته است.
در حالی که سینمای ایران از جام جهانی به  هر حال لطمه 
خواهد خورد و یک ماه سایه نشین جام جهانی و رقابت های 
فوتبال خواهد بود، نکته جالب این است که مدیران و 
تصمیم سازان نخستین بازی فوتبال جام جهانی را در حالی 
بلیت فروشی کرده اند که مشخص نیست چه میزان از این 
درآمد به فیلمسازان فیلم های در حال اکران تعلق خواهد 
گرفت. فروش 4٠٠میلیونی و تماشاگران ۲۵ هزار نفری 
برای بازی مراکش- ایران در شرایطی حاصل می آید که 
در سینمای ایران این آمار و ارقام، آماری رویایی به شمار 
می آید و به  عنوان مثال نهنگ عنبر سامان مقدم در سه 
روز نخست نمایش 11۲ هزار نفر مخاطب و یک میلیارد 
و ۲۲٠ میلیون تومان فروش داشته. این میزان فروش البته 
در 1۵ الی 1٨ سانس به دست آمده که در تناسبی منطقی 
می توان گفت معادل فروشی 6 میلیاردی برای بازی 
ایران-مراکش است. سلام بمبئی قربان محمدپور موفق به 
فروش یک میلیارد و 16٠ میلیون تومان و فروشنده اصغر 
فرهادی نیز در سه روز اول و در 1۵سانس موفق به فروش 

یک میلیارد و 1۵٠ میلیون تومان شده  است.

بازی ایران-مراکش 400 میلیون تومان فروخت

ملی پوشان رکورددار فروش سینمای ایران ق
فا

ات
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و  سنگین  یا  بزرگ  اشیای 
همچنین ظروف شیشه ای ، ظروف 
چینی و سایر اشیای شکستنی و 
ظروف حاوی مواد خوراکی و 
شیمیایی  را در قفسه های پایین 

کابینت و کمد قرار دهید.

WE_JUST_DID_IT_WITHOUT_YOU

چه کسانی به ورزشگاه رفتند و چه کسانی در کافه ها به حمایت از ایران پرداختند؟!

فضای هنری در سن پترزبورگ

شهروند| در روزی که فوتبال ایران یکی از بهترین لحظات تاریخش را تجربه کرد، 
حضور پرشور هنرمندان نیز در ورزشگاه سنت پترزبورگ یکی از به یادماندنی ترین 
جلوه های همبستگی ملی را به نمایش گذاشت. این اصلی ترین ارزیابی رسانه های جهان 
از تصاویر هنرمندان ایرانی بود که چه در ورزشگاه و چه در جاهای دیگر با تمام وجود 

پیروزی تیمشان را فریاد می زدند.
در حالی که تیم  ملی ایران در نخستین بازی خود در جام  جهانی روسیه دستاوردی 
تاریخی به دست آورد و موفق شد ۲٠ سال بعد از پیروزی در برابر آمریکا یک حماسه دیگر 
خلق کند، هنرمندان نیز در این دیدار حضور پررنگی نشان دادند؛ به گونه ای که تصاویر 
هنرمندانی چون بهنام بانی، سالار عقیلی، بهاره افشاری به همراه خانواده سردار آزمون، 
فرزاد فرزین، الیکا عبدالرزاقی و امین زندگانی، الهام حجازی فر، بازیگر سریال پایتخت 
۵ و شماری دیگر از هنرمندان که در ورزشگاه سن پترز بورگ حضور داشتند، به سرعت 

پربیننده شد.
البته اینها تنها چهره های حاضر در ورزشگاه نبودند و هنرمندان و چهره های دیگری 
نیز به حمایت از تیم ملی کشورمان پرداختند. یکی از اینها پوریا پورسرخ بود که صفحه 
اینستاگرامش را با انتشار عکسی در هواپیما در حال سفر به روسیه به روز کرد. او در 
ورزشگاه نیز در کنار عمو موسی سلامت، جانباز پرسپولیسی هنگام حمایت از تیم ملی 

ایران عکس یادگاری گرفت.
رضا یزدانی و سروش صحت نیز دیگر هنرمندان ایرانی حاضر در ورزشگاه بودند، به 
همراه هنرمندان خارج نشینی چون شادمهر عقیلی و ابراهیم حامدی که به گواه ویدیوهای 

منتشر شده با انرژی تمام به حمایت از تیم  ملی پرداختند. البته حمایت هنرمندان منحصر 
به آنهایی نبود که شرایط سفرشان به روسیه مهیا شده بود و هنرمندان در ایران نیز با 
حضور در پارک ها و کافه هایی که به پخش بازی مبادرت ورزیدند، نفس به نفس مردم به 
حمایت از تیم ملی پرداختند. تعدادی از هنرمندان و بازیگران ایرانی نیز با لب خوانی روی 

آهنگ من ایرانی ام که توسط علیرضا عصار اجرا شده، از تیم ملی ایران حمایت کردند.
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